PAGE
2

[image: image1.jpg]12

P30 Ormeaa
Opexoso
3yesckoe

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
 Орехово-Зуевского городского округа

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________№__________________
О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области на

2022 - 2033 годы (графическая часть), утвержденную постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 15.12.2021 № 4410 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2022 - 2026 годы»

В связи с технической ошибкой администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 12 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2022 - 2033 годы (графическая часть), утвержденной постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 15.12.2021 № 4410 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2022 - 2033 годы» (в редакции постановлений администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 20.04.2022 № 1503, от 17.06.2022 № 2272, от 30.06.2022                    № 2520, от 31.10.2022 № 4367, от 14.12.2022 № 5029, от 28.02.2023 № 672, от 28.03.2023 № 984), изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу развития потребительского рынка администрации Орехово-Зуевского городского Московской области (Макарова А.Н.) в сроки, предусмотренные распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306 «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Московской области», обеспечить:
· публикацию настоящего постановления в информационном бюллетене «Деловые вести» и размещение на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет;
· представление в Министерство сельского хозяйства и продовольствия Московской области копии печатного издания, в котором она опубликована.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Павлову Т.И.

Глава городского округа                                                                    Р.В. Заголовацкий

Подготовила: начальник отдела

развития потребительского рынка                                                                А.Н. Макарова
Разослано: дело, Павловой Т.И., Цепляеву В.Н., отделу развития потребительского рынка, УМВД России по Орехово-Зуевскому городскому округу, отделу ГИБДД, АУ «Медиацентр Орехово-Зуевского городского округа Московской области», регистр.

Приложение
к постановлению администрации

Орехово-Зуевского городского округа
Московской области

от ______________ № _________

Внесение изменения в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории

Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2022-2033 годы

(графическая часть)
12.  Московская обл., Орехово-Зуевский городской округ, г. Орехово-Зуево,                       ул. Воронцовская (у д. 1).

[image: image2.png]

Начальник отдела развития

потребительского рынка

______________ А.Н. Макарова